Trần Hưng Đạo, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 89

đường số 01, khu dân cư Trần Hưng Đạo, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lê Nguyệt Anh trả cho Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam số
tiền còn nợ tổng cộng là 2.528.579.528 đồng (hai tỷ, năm trăm hai mươi tám triệu,
năm trăm bảy mươi chín ngàn năm trăm hai mươi tám đồng), (trong đó: nợ gốc
2.200.000.000 đồng, lãi trong hạn 84.356.964 đồng, lãi quá hạn 236.876.712

đồng, lãi phạt: 7.336.852 đồng) theo Hợp đồng hạn mức tín dụng số
HDTD35B202300213 ngày 10/07/2023.

Sau ngày 28/3/2025 cho đến khi thi hành án xong, bà Lê Nguyệt Anh còn